[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «10 »  августа  2018 года                                                                         №135
    с. Емельяновка

«Об утверждении Перечня муниципального

имущества муниципального образования

Емельяновское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым,

предназначенного для передачи во владение и (или)

в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства».
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с постановлением  №115  от  18.09.2017 года   «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного  опубликования перечня муниципального имущества Емельяновского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного  частью 4 ст.18  Федерального  закона  «О развитии  малого  и  среднего  малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», администрация Емельяновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства. (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Емельяновского сельского совета –

глава администрации

Емельяновского сельского поселения

Л.Цапенко.
Приложение

к постановлению  администрации Емельяновского сельского поселения от  10.08.2018г. №135
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, предназначенного для передачи во владение (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства.
	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости, движимое имущество

	Наименование субъекта РФ
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	1/15
	Республика Крым, Нижнегорский район, с.Емельяновка ул.Централь-ная,138
	Республика Крым
	Нижнегорский муниципальный район
	Емельянов

ское сельское поселение
	село
	Емельяновка

	улица
	Централь-ная
	138

	 здание

	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учёта
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимости имущества, в том числе земельного участка, в (на) расположен объект

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв.м., протяженность – м., для глубины залегания – м., для объема – куб.м.

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	90:08:040101:16

	кадастровый

	площадь
	87,4
	кв.м
	Здание Сельпо

	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечне)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Субъект малого и среднего предпринимательства

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Дата
	Номер

	Полное наименование
	ОГРН (ОГРНИП)
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН (ОГРНИП)
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	Администра-ция Емельяновс-кого сельского  поселения

	1149102109111
	9105004672
	30.08.2001
	31.12. 2050
	ИП «Сорокина»
	314910233001954
	910500057260
	30.08.

2001
	31.12.
2050
	В перечне

	решение
	24.03.2015
	№1